
 

Kirkonpellon Pallokerho ry. 
_______________________________________________________________________________ 
 

Vuosikokouksen pöytäkirja 
 
Aika:  15.1.2016 klo 18.25 - 22.40 
 
Paikka: Gastropubi Stonesin kabinetti. 

 
Läsnä: Mikko Hiipakka, Juho Kahra, Jukka Koivisto, Jukka Laatunen, Ari Latomäki, Lauri Pelanteri, 

Ari Peltola, Henri Ruotsalainen, Jukka-Pekka Salminen, Juha Suutala, Aapo Syväoja. 
 
 Yhteensä 11 henkilöä. 
 

1. Jukka-Pekka Salminen avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi. Alkaneen 
KPPK:n 40-vuotisjuhlavuoden kunniaksi kajautettiin kolminkertainen Eläköön-huuto. 

 
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Koivisto, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan 

tarkastajiksi Mikko Hiipakka ja Juho Kahra. Hyväksyttiin etukäteen jaettu kokouksen 
työjärjestys sillä muutoksella että kohta 17 (Nammo Lapuan t-paitojen arvonta) siirrettiin 
ruokailun yhteyteen. 

 
3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4. Kokouksen puheenjohtaja Jukka Koivisto luki tärkeimmät kohdat edellisen vuosikokouksen 

pöytäkirjasta. 
 
5. Ari Latomäki esitti laatimansa KPPK:n toimintakertomuksen vuodelta 2015. Edellisen 

vuosikokouksen valitsemat toimikunnat antoivat selvitykset toiminnastaan. Jukka Koivisto oli 
luvannut järjestää KPPK:lle yhdet treenit huhtikuussa 2015, mutta hän totesi käyttäneensä 
tuolloin lähes koko aikansa KPPK:n pelikirjan tekemiseen ja treenit olivat ymmärrettävästi 
jääneet sivuseikaksi. Valmennustoimikunnan Lauri Pelanteri kertoi pelikauden olleen pitkän ja 
haastavan. Mm. seuran maalivahti katosi kesken kauden ja toinen suuri ongelma oli Mikko 
Hiipakan polvi. Pelaajisto oli myös pitkän kauden aikana hetkittäin osoittanut 
välinpitämättömyyttä otteluita ja ennen kaikkea niihin ilmoittautumista kohtaan. Aikapojat-
ottelun kilpailukykytoimikunnan Jukka Koivisto valitti, että jostain syystä nimenomaan 
Lapualle ei tälläkään kerralla saatu riittävästi porukkaa tähän todella historialliseen otteluun. 
Saunatilatoimikunnan Jukka-Pekka Salminen totesi rikospoliisien Länsi-Pasilan saunamajan 
valitettavasti poistuneen käytöstä, mutta uutena saunatilana otettiin KPPK:n päättäjäisissä 
käyttöön Kisahallin saunan erinomaiset tilat. Kalustoluettelon väliaikainen hoitaja (ajalla 
16.1.2015 – 15.7.2015) Ilkka Ylihärsilä oli viime hetkellä joutunut jättämään vuosikokouksen 
väliin, mutta hän on luvannut toimittaa raportin toiminnastaan ensi tilassa. 

 
6. Ykkösjoukkueen Kauden 2015 pelaajaksi valittiin Antti Koskiniemi, perusteluna 

”esimerkillinen uusi tulokas joka antoi aina 110% kentällä ollessaan”. Laatta-palkinto 
(=Vuoden pelaaja) luovutetaan Jukka Laatuselle, perusteluina pitkäaikainen omistautuminen 



seuralle ja onnistunut rekrytointipolitiikka. Jälkikäteen todettiin, että Jukka oli myös täyttänyt 
kauden aikana pyöreät 50 vuotta eli hän on ehdottomasti ansainnut Vuoden pelaaja-arvonimen. 

       
7. Seuran ikuisen kalustonhoitajan Heikki Saaren poissaollessa KPPK:n kalustoluettelo jäi tällä 

kerralla lukematta. Kuten kohdassa 5 todettiin on väliaikaisena kalustonhoitajana ajalla 
16.1.2015 – 15.7.2015 toiminut Ilkka Ylihärsilä luvannut toimittaa raportin toiminnastaan ensi 
tilassa. Seuran varustekassi on Lauri Pelanterin hallussa ja sihteeri Ari Latomäki lupasi pyytää 
Laurilta selvityksen kassin sisällöstä. Tämän perusteella voidaan laatia ajan tasalla oleva 
kalustoluettelo joka sitten toimitetaan Heikki Saarelle hoidettavaksi. Tällä tavalla toiminnan 
tehostamiseksi eriytetään jatkossa kaluston ja sen luettelon hoito toisistaan ja Heikin 
toimenkuvaksi tulee ikuinen kalustoluettelon hoitaja. Ennen vuosikokousta varustekassin 
haltija toimittaa sen sisällöstä luettelon Heikille joka saattaa sen perusteella vuosikokouksessa 
luettavan virallisen kalustoluettelon ajan tasalle. 

 
8. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.2014 - 31.10.2015. Tilinpäätös on 

laadittu Datamike-ohjelmiston avulla ja koostettu tasekirjaksi. Sihteeri Latomäki luki 
toiminnantarkastaja Marja Soinin laatiman toiminnantarkastuskertomuksen tilien hoidosta. 
Vastuuvelvollisille (seuran johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. 

 
9. Ruokailun yhteydessä arvottiin Nammo Lapuan lahjoittamat neljä tyylikästä t-paitaa. Onnelliset 

voittajat voittojärjestyksessä olivat Jukka Koivisto, Lauri Pelanteri, Mikko Hiipakka ja Juha 
Suutala. 

 
10. Äänestettiin, ilmoitetaanko KPPK piirin 6. vai 7. divisioonaan. Äänestyksen tulos oli: 6. 

divisioona 7 ääntä, 7. divisioona 1 ääni, 3 tyhjää ääntä. Päätettiin siis osallistua kaudella 2016 
piirin 6. divisioonaan, yleinen mielipide oli ”me kuulumme Kutoseen”. 

 
11. Keskusteltiin etukäteen jaetusta KPPK:n toimintasuunnitelmasta kaudelle 2016 ja päätettiin 

seuraavaa:  
 
 KPPK osallistuu kaudella 2016 piirisarjan 6. divisioonaan yhdellä joukkueella. Seuran 

valmennustoimikunta velvoitetaan järjestämään harjoituksia. Pelaajia velvoitetaan 
parantamaan fyysistä kuntoaan mm. lenkkeilemällä ja monipuolisella ravinnolla. Ennen kauden 
alkua pidetään kick off-tilaisuus jossa ensin treenataan ja sitten saunotaan. Kauden päättymisen 
jälkeen järjestetään päättäjäiset Töölön Kisahallin saunatiloissa. Päättäjäisten kustannuksista 
vastaa seura (ei juomia) tarjoamalla myös jokaiselle osallistujalle vähintään 6 nakkimakkaraa 
(A-luokan nakkeja!) ja sinappia. 

 
 Pyritään saamaan kokoon mahdollisimman iskukykyinen joukkue 31-vuotisotteluun lapualaista 

Virkiä/Aikapojat-joukkuetta vastaan Helsingissä elokuussa 2016. Lapualaisten toivomuksesta 
joukkueeseen pyritään värväämään runsaasti jo uransa lopettaneita ikämiehiä. 

 
 Järjestetään kaikille avoin jalkapallon EM-kisaveikkaus (vrt. MM-kisaveikkaus 2014). 
 
 Seuran matkatoimikuntaa velvoitetaan järjestämään matka Ranskaan jalkapallon EM-kisoihin. 



 
12. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2015 - 31.10.2016  ja määrättiin vuoden 2016 

jäsenmaksujen suuruudet: 
 
 Normaali jäsenmaksu    69 € 
 Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu  25 € 
 Henkilökannattajajäsenmaksu   30 € 
 Yrityskannattajajäsenmaksu   vähintään 100 € 
 
 HUOM! Jäsenmaksu ei sisällä pakollisen lisenssin eikä mahdollisen vapaaehtoisen vakuutuksen 

hankintaa, jokainen pelaaja huolehtii näistä itsenäisesti Pelipaikka-järjestelmän avulla. 
 
13. Johtokuntaan 2016 valittiin: 
 
 Puheenjohtaja  Jukka Koivisto 
  

Seuran 40-vuotisjuhlavuoden takia puheenjohtajasta voidaan käyttää myös nimitystä 
Kunniapuheenjohtaja. 

 
 Varapuheenjohtaja Jukka-Pekka Salminen 
 Jäsenet   Jukka Laatunen 
     Ari Latomäki 
     Henri Ruotsalainen 
     Aapo Syväoja 
     Lauri Pelanteri 
 
 Varajäsenet  Mikko Hiipakka 
     Jussi Kumara 
 
 Yhdistettyjä rahastonhoitajan ja sihteerin tehtäviä hoitaa Ari Latomäki. 
 
14. Toiminnantarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2015 - 31.10.2016 valittiin: 
 
 Varsinainen   Marja Soini 
 
 Varatoiminnantarkastaja Tiina Lammi 
 
15. Valittiin seuraavat toimikunnat vuodelle 2016: 
 

Valmennustoimikunta  
 + palkintotoimikunta:   Lauri Pelanteri 
       Aapo Syväoja 
       Mikko Hiipakka (maalivahtivalmentaja ja huoltaja) 
       

Tätä yhdistettyä toimikuntaa voidaan myös kutsua nimellä AB-toimikunta. Toimikunnan 
valinnasta keskusteltiin melko pitkään. Kaksikko Pelanteri-Syväoja oli kyllä selviytynyt 
ensimmäisestä kaudestaan erinomaisesti, olihan tuloksena lopulta sarjanousu Kutoseen, toki 



kabinettipäätöksen avulla. Seuran valmennusportaaseen haluttiin kuitenkin myös kansainvälistä 
kokemusta ja käytiinkin läpi työttömiä tai kohta sellaiseksi joutuvia managereita järjestyksessä 
José Mourinho, Rafael Benitez, Mixu Paatelainen ja Manuel Pellegrini. Todettiin kuitenkin 
seuran määrärahojen niukkuus ja päädyttiin entisiin valmentajiin vahvistettuna Hiipakalla. 

        
 Aikapojat-ottelun  

kilpailukykytoimikunta 
 + KPPK:n 40-vuotisjuhlatoimikunta: Ari Latomäki 
      Jukka Koivisto 
      Mikko Hiipakka 
 
Tästä toimikunnasta voidaan myös käyttää nimeä CD-toimikunta. Toimikuntaa velvoitettiin 
muiden tehtäviensä lisäksi saattamaan kadonneisiin palkintoihin liittyvä ns. ”Hylysy/Laatta-
case” kunnialliseen päätökseen. 

  
16. Vasta valituille johtokunnalle ja toimikunnille annettiin ohjeeksi ”Halutaan nousta Vitoseen, 

mahdollisesti kabinetin kautta”. Käsiteltiin pitkään Jukka Koiviston osanottajille etukäteen 
jakamaa KPPK:n pelikirjaa 2016 ja päätettiin, että AB-toimikunta ottaa Pelikirjan ideologian 
käyttöön sekä valmennuksessa että otteluissa. Mottonamme on: ”Olemme keskimääräisesti 
älykkäämpiä kuin vastustajamme”. 

 
17. Muut asiat: 
 

-  päätettiin, että jos seuralle saadaan maalivahti joka osallistuu vähintään kahteen kolmasosaan 
otteluista hänen ei tarvitse maksaa KPPK:n jäsenmaksua 

 
 - järjestettiin Jukka Koiviston laatima perinteinen KPPK:n tietokilpailu, palkintona aidot 

Floridasta ostetut RayBan-aurinkolasit. Kilpailun voitti seuran ulkopuolinen Juho Järvinen 28 
pisteellä, tarkistuslaskennassa hänen pistemääräkseen tuli 26. KPPK:n mestariksi selvisi Ari 
Latomäki 23 pisteellä 

 
18. Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
 Vakuudeksi 
 
 
 Jukka Koivisto  Ari Latomäki 
 
 Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti 
 
 
 Mikko Hiipakka Juho Kahra 
 


